           Кандидати  кои ќе полагаат на 17.03.2026 година
           Теоретски дел од 9:00 – 10:00 часот
            Практичен дел од 10:00  - 11:00 часот 

1. Лилјана Јанчева – воспитувач
2. Јадранка Колариќ Таневска – воспитувач
3. Елена Ристовска – воспитувач
4. Стојна Кавазова- директор
5. Стојанче Стојанов-директор
6. Каролина Бансколиева – негователка
7. Ана Велковска – негователка
8. Ружица Ѓошова -негователка
9. Гордана Најдоска – негователка
10. Симона  Наќоска - негователка
11. Грозда Цветкова – негователка
12. Катерина Мојсова – стручен работник
13. Андријана Савеска Љоровска – стручен работник 
14. Тања Бојчо Станкова Папиќ – стручен работник
15. Кристина Углешовска – стручен соработник


